

Znak: RZp.271.1.3.2017

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Gniewkowo”
Ogłoszenie nr 503941-N-2017r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż

I. W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło następujące pytania do siwz:

1. Pytania od Wykonawcy nr 1 – treść pytań ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź do pytania 1: Tak, przelewy na konta indywidualne klientów – średniomiesięcznie 1850 szt.,

Odpowiedź do pytania 2:

- a) Przedmiotem depozytu będą środki pieniężne.
- b) Planowany okres przechowywania depozytu - do 1 roku.
- c) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania depozytów w Oddziale Banku zlokalizowanym poza Gniewkowem, gdyż z założenia cała obsługa bankowa ma być realizowana w oddziale, filii lub ekspozyturze banku na terenie miasta Gniewkowa.

Odpowiedź do pytania 3: Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź do pytania 4: Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wydawania blankietów czekowych i alternatywne wykorzystanie czeków elektronicznych.

Odpowiedź do pytania 5: Zamawiający wyraża zgodę .

Odpowiedź do pytania 6: Zamawiający potwierdza, że w celu umożliwienia poprawnego obliczenia liczby punktów w kryterium 1 (Cena wykonania zamówienia) w przypadku, gdy najniższa zaoferowana cena wyniesie 0 zł, na potrzeby kalkulacji punktów przyjmie w jej miejsce we wzorze wartość 0,01 zł.

Odpowiedź do pytania 7: Zamawiający potwierdza, że:

- Umowa dotycząca kredytu w rachunku bieżącym będzie odnawiana w okresach rocznych poprzez zawarcie kolejnej umowy lub aneksu do umowy obowiązującej.
- Uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym w każdym kolejnym roku budżetowym będzie uzależnione każdorazowo od przeprowadzenia przez wykonawcę oceny zdolności kredytowej Zamawiającego oraz uzyskania zgody właściwego organu.
- Uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym w każdym kolejnym roku budżetowym następować będzie na wniosek Zamawiającego oraz po udostępnieniu uchwały budżetowej określającej kwotę tego kredytu oraz zawierającej upoważnienie dla Burmistrza do jego zaciągnięcia, wraz z pozytywną opinią RIO o projekcie uchwały budżetowej.
- Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę zarówno na wekslu in blanco, jak i na deklaracji wekslowej.

Odpowiedź do pytania 8: Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź do pytania 9: Zamawiający wyraża zgodę aby czynnością weryfikowaną pod względem spełnienia kryteriów zatrudnienia była czynność „bezpośredni kontakt i utrzymywanie relacji z Zamawiającym”.

Odpowiedź do pytania 10: Zamawiający potwierdza, że kopie umów o pracę wskazanych osób lub odpowiednich druków ZUS mogą być dostarczone w wersji zanonimizowanej.

2. Pytania od Wykonawcy nr 2 – treść pytań ujęto w załączniku nr 2.

Odpowiedź do pytania 1: Tak, taka funkcjonalność spełnia wymogi SIWZ.

Odpowiedź do pytania 2: Polega na archiwizacji plików z danymi dotyczącymi przydzielania kart przedpłaconych.

3. Pytania od Wykonawcy nr 3 .

Treść pytania nr 1: prosimy o informację na temat szacunkowej średniomiesięcznej ilości wpłat gotówkowych realizowanych przez osoby trzecie (podatki, opłaty, itp.).

Odpowiedź do pytania nr 1: Szacunkowa średniomiesięczna ilość wpłat gotówkowych realizowanych przez osoby trzecie w banku wynosi 15.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA

mgr Beata Kowalska
ZASTĘPCA BURMISTRZA